1645.2п-нпв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 № 2844-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1645 «О требованиях
к составу и порядку деятельности
создаваемых органами местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области,
комиссий по подготовке проектов
правил землепользования и
застройки» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1645 «О требо-

ваниях к составу и порядку деятельности создаваемых органами местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на террито-

рии Свердловской области, комиссий по подготовке проектов правил земле-

пользования и застройки» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и

развитию местного самоуправления (Павлов А.И.) подготовить и внести за-

конопроект на пятьдесят девятое заседание Законодательного Собрания для

рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина